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CERCLE DE VOILE D ARCACHON

Championnat Bananes 2023

05/03/2023 au 31/12/2023

dimanche 7 mai 2023 a 16.22 h.

07/05/2023 - coeff.: 1

10 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 14 - Classes GR1

Page

Rang \

Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne | Coeft [ Coef2 |

Vitesse

| Temps réel [CV ]

Tps compensé |

Points

MA_HN_99

Pen/rec

1

0D

FRA 44168

FRA 37975

FRA 45175

FRA 45997

FRA AA

FRA 1612

FRA 39321

FRA 44745

FRA 37986

FRA 44309

LE COURLIS

DE PANNEMAECKER Benoit

DE PANNEMAECKER Alban

DE PANNEMAECKER Simon
GALIP

LUCAS Patrick

SOISSONS Paul

CALVET Paulin
GLOUBI BOULGA 2

VAN DETH Emmanuel

PILARSKI Gabrielle

VAN DETH Adeéle
NOUPI

BERNARD Gilles

OLIVIER Jean-louis

CHEMLA THIBAULT
SAINT ELME

PARLIER Yves
GUASCH Joelle
GETTI Hugo

TRIDENT

OUKHEMANOU Clement
TRAN MANH SUNG OLIVIER
LECA Didier
HOUQUES Arnaud
PATXI JOUET 680 DER
GARAY Joel
LABAYE Yannick
MAYAYO Christophe
LEON JOUET 680 DER
MOUCHAGUE Patrice
LE BORGNE Adrien
BONAIRE
BERTON Laurent
VARAIGNE Christian
BRIOS Nelly
GENIUS
BRIOS Nelly
JASTOZBSKI Jacqueline
MOUTON Jean-francois

590 DER

JOUET 680 DER

SUN 2000

JOUET 680 DER

DUFOUR 2800 C

NEPTUNE 625

JOUET 680 DER

JOUET 680 DER

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

GR1 | 7,00

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

0,6912| 185,0 20,374

8,00 | 0,7034| 170,0 18,145

10,50 | 0,7353| 133,0 18,760

8,00 | 0,7034| 170,0 17,613

13,00 | 0,7614| 105,0 18,672

10,00 | 0,7290| 140,0 17,875

8,00 | 0,7034| 170,0 16,491

8,00 | 0,7034| 170,0 16,349

8,00 | 0,7034| 170,0 14,845

8,00 | 0,7034| 170,0

00:29:27

00:33:04

00:31:59

00:34:04

00:32:08

00:33:34

00:36:23

00:36:42

00:40:25

00:20:21:35 \

00:23:15:55 |

00:23:31:81 |

00:23:57:75 |

00:24:27:98 \

00:24:28:21 |

00:25:35:52 |

00:25:48:89 |

00:28:25:75 \

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

11,00

DNC
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Temps réel | CV [ Tpscorrigé | Tpscompensé |  Points | Pen/rec

Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse
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